TÀI LIỆU HƯỚNG DẪN
SỬ  DỤNG CÂN BÀN
CÂN SÀN
TPS SERI-DH
UUUssseeerrr   MMMaaannnuuuaaalll
Bench Scales/Floor Scales
THINH PHAT SCALES JONT STOCK COMPANY
   57 D1 Street, Ward 25, Binh Thanh District, HCMC.

lớn nhất
Max (kg)
Mức cân
nhỏ nhất
Min (kg)
Giá trị độ
chia kiểm
(e=d)kg
Kích thước
bàn cân
(mm)
Cảm ứng lực
Max.Loadcell
Ký hiệu Phê
Duyệt Mẫu
TPS30DH 30kg  0.05kg 30x40 100kg
TPS60DH 60kg 0.2kg 0.01kg 40x50 200kg PDM047-2013
TPS100DH 100kg 0.2kg 0.01kg 40x50 200kg
TPS150DH 150kg 0.4kg 0.02kg 40x50 200kg PDM048-2013
TPS300DH 300kg 1kg 0.05kg 50x60 500kg PDM049-2013
TPS500DH 500kg 2kg 0.1kg 60x80 750kg PDM050-2013
TPS45DH 300kg 1kg 0.05kg 40x50 500kg PDM233-2013
This MODEL – Cho 04 Loadcell Cân Bàn
Model
(Kiểu)